[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

11.01.2023г.
пгт.Крапивинский

№ 4
 «Перечень  администраторов  доходов  бюджета Крапивинского муниципального  округа,
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов муниципального округа»

В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях исполнения бюджета муниципального округа:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить перечень кодов подвидов доходов бюджета Крапивинского муниципального округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Крапивинского муниципального округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно приложению к настоящему приказу.
2.
Отделу  информационно-технического  обслуживания финансового управления (Алексеев А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном Интернет - сайте администрации Крапивинского муниципального округа.
3.
 Контроль  за исполнением приказа возложить на  начальника    отдела доходов Костылеву Л.С.
4.
 Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2023 года.
5.
Приказ финансового управления администрации Крапивинского муниципального округа от 27.12.2021 №72 «Перечень администраторов доходов бюджета Крапивинского муниципального округа, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов муниципального округа» считать утратившим силу, с момента вступления в силу настоящего приказа».
Заместитель главы –

начальник финансового управления

О.В. Стоянова

Приложение 1
к приказу Финансового управления

администрации Крапивинского

муниципального округа

от 11.01.2023г. №4
Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Крапивинского муниципального округа, главными администраторами доходов которых являются органы местного самоуправления Крапивинского муниципального округа и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код бюджетной классификации доходов      1 08 04020 01 0000 110

	1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	Код бюджетной классификации доходов      1 08 07150 01 0000 110

	1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	Код бюджетной классификации доходов      1 13 01994 14 0000 130

	0009 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных округов (прочие доходы)

	0052 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных округов (доходы от платных услуг, оказываемых казенными учреждениями)

	Код бюджетной классификации доходов      1 13 02994 14 0000 130

	0003 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (возврат дебиторской задолженности прошлых лет)

	0005 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (доходы от компенсации затрат бюджета)

	0006 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (поступление родительской платы за присмотр и уход за детьми в организациях дошкольного образования (по казенным учреждениям))

	0007 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (возмещение судебных расходов)

	0009 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов (прочие доходы)

	Код бюджетной классификации доходов      2 07 04050 14 0000 150

	0009 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов  (прочие доходы)

	0053 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных  округов (средства безвозмездных поступлений и иной приносящей доход деятельности)